1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-Feira, 14 de Dezembro de 2023 Ano VIII—Edição Nº691

EDITAL Nº 017/2023..............................................................................................................PG-02

EDITAL Nº 018/2023..............................................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 14 de Dezembro de 2023

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

       EDITAL Nº 017/2023

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Muni-
cipal e de acordo com as normas estabelecidas no Regimento Interno da Casa.

               Faço saber, perante a todos quanto virem e interessar possa e do  presente Edital  co-
nhecimento  tiver, conforme prever os atuais  preceitos constitucionais e legais,  especialmente
os  Senhores Vereadores desta Casa Legislativa, que fica transferida  do dia 15 de dezembro
de 2023, para o dia 19 de dezembro de 2023, a partir das 08:30h (oito horas e trinta minu-
tos) na sede deste Poder, a convocação da Sessão Extraordinária para 2ª e última discus-
são e votação do Projeto de Lei nº 025//2023, de autoria do Poder Executivo Municipal,
que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Riachão do Jacuípe para o exercí-
cio financeiro de 2024 e dá outras providências.

               E, para que chegue ao conhecimento do público, mandou baixar o presente Edital.

               GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RI-
ACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia. Em, 14 de Dezembro de 2023.

                                                             Vereador RAIMUNDO FALCONERI CARNEIRO

                                                                            Presidente da Câmara

 Ano VIII—Edição Nº 691

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 14 de Dezembro de 2023

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL Nº 018/2023

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE VEREADOR

             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE,

Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos atuais preceitos constitucionais e

legais e, conforme as determinações estabelecidas na Lei Orgânica Municipal em consonância com o Re-

gimento Interno da Casa.

                   FAÇO SABER perante a todos quanto virem e interessar possa e do presente EDITAL conhe-

cimento tiver, que está convocado o Senhor CÉLIO ROBERTO SILVA BRITO, Primeiro Suplente de Ve-

reador eleito no pleito de 15/11/2020, pela legenda do PSD, para tomar posse no cargo de Vereador pe-

rante a Mesa Diretora da Câmara e assumir a Vereança, na vaga do Vereador ADONIAS ALVES DOS

SANTOS – PSD, em virtude do seu falecimento ocorrido no dia 12 de dezembro de 2023.

                   O Ato de Posse ocorrerá na Sede da Câmara Municipal, marcada para às 09:00h (nove ho-

ras) do dia 18 de dezembro de 2023.

                   E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mandou baixar o presente EDITAL,

que vai afixado no Átrio da Câmara e nos lugares de costume.

                   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO

DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 14 de Dezembro de 2023.

Vereador RAIMUNDO FALCONERI CARNEIRO

                                                                                                             Presidente da Câmara

 Ano VIII—Edição Nº 691

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-12-14T12:31:31-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2023-12-14T12:31:51-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento